
  
 

 
 
 

   
 

- 1 - 

2020 年５月 18 日 

各      位 

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役会長兼社長  志 太  勤 一 

（JASDAQ コード番号 ４８３７ ） 

問合せ先  取締役執行役員兼グループ経営管理副本部長 

山 本  大 介 

（TEL．０３－５７８４－８９０９ ） 

 

普通株式についての剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年５月 18 日開催の当社取締役会において、普通株式について、2020 年３月 31 日を基準

日とする剰余金の配当について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 なお、当社は会社法第 459 条に基づき、取締役会の決議により剰余金の配当等を行う旨を定款に定め

ております。 

 

記 

１.剰余金の配当に関する事項 

（１）配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

(2019 年７月 10 日公表) 
前期実績 

基準日 2020 年３月 31 日 同左 2019 年３月 31 日 

１株当たり配当金 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

配当金総額 － － － 

効力発生日 － － － 

配当原資 － － － 

   

（２）理由 

 当社は、株主への利益還元を経営上の重要政策として位置付けており、配当につきましては、従来

から安定的に継続して行うことを基本方針としてまいりました。 

しかしながら、2019 年７月 10 日に公表いたしました「2020 年３月期業績予想及び配当予想に関す

るお知らせ」にもありますように、2020 年３月期につきましては、本日公表いたしました「2020 年３

月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」のとおり、親会社株主に帰属する当期純損失となったことに加

え、今後早急に安定した財務基盤の強化を行うことと既存事業の更なる改善体制の構築が株主の皆様

に対する責務との考えから、誠に遺憾ながら、普通株式については期末配当を無配とさせていただく

ことといたしました。 

普通株主の皆様には深くお詫び申しあげますとともに、可能な限り早期に復配できるよう努めてま

いりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 

 


